BOLETIM INTERNO Nº 009/2022
Publicado em 02 de março de 2022.

Sem Alteração.

RESOLUÇÃO Nº 551 DE 25/02/2022 - CEAS/PE

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PE, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei nº 13.151 de 04
de dezembro de 2006, realizada em 3ª Assembleia Extraordinária do CEAS, realizada no dia 25 de fevereiro de 2022.

RESOLVE:

1. Aprovar, por unanimidade, os Demonstrativos Físico-Financeiros exercício 2020 do Ministério da Cidadania – MC/
Fundo Nacional de Assistência Social, referente ao cofinanciamento do Governo Federal para Serviços e Programas,
Índice de Gestão Descentralizada do SUAS - IGD-SUAS e Índice de Gestão Descentralizada do Bolsa Família - IGD-PBF.

2. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Recife, 25 de  fevereiro de 2022

Edjane Tavares de Santana
Presidenta

SEGUNDA PARTE
Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediação de Conflitos

PRIMEIRA PARTE
Assuntos do Gabinete